sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów
podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz.
800, z późn. zm.)

§ 1. 1. Ustala się następującą wysokość miesięcznej diety przysługującej radnemu
gminy:
1) Przewodniczący Rady Gminy: 1600,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych)
2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 1100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych)
3) Przewodniczący stałych komisji Rady Gminy: 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc
złotych)
4) Radny Gminy, nie pełniący funkcji określonych w pkt 1 - 3: 900,00 zł (słownie:
dziewięćset złotych)
2. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji, radny pobiera jedną miesięczną